Maria storax

fumū pestilētē. Et sicut brā sigo q̄ est sicut sigo la fumi ex aromaticis. An. iij. purgat aerem corruptū. i. aīam nr̄am siue sp̄m̄ h̄ntē corruptionē pctōz. Vñ de illa dicere possum⁹ illd̄ Thob. xij. Ipsa est q̄ purgat pctā. Fugat etiā am oēm vaporē et fumū pestilētē malaz suggestionū diaboli. vñ de h̄ fumo s̄ginali dicere possum⁹ illud Thob. vj. Fum⁹ ei⁹ effugat om̄e gen⁹ demonioz. et de malo vaporē peccati ab eo fugato dici p̄t illd̄ Sap. ij. Nebula dissoluet q̄ fugata ē a radijs sol. Ungula q̄z est spēs aromatica sic dicta fm̄ Jsi. i li. xvij. ethym. et Nico. de ly. sup. xliij. c. Eccl. qz est vngui silis. Et alio noīe dicit onicha. Et hec spēs ponit i p̄fectiōe thimiatis: vt h̄z Exo. xx. Et figurat beatā s̄ginē: de q̄ cōfēctū ē odorifer thimiama. s. dñs nr̄ ihs xpus q̄ suo p̄i oblat⁹ est sic sacrificiū gr̄issimū sup oīa alia. vñ ip̄e inq̄t de extētiōe manū suaz i cruce. ps. xl. Elevatione manū meaz sacrificiū vesperinū. Ip̄e etem̄ sol⁹ p̄fecte impleuit m̄a datū qd̄ h̄z Exo. xx. vbi dicit. Ad vesperū vret thimiama sempit̄nū. Dicit autē fm̄ Jsid. li. iij. ethym. thimiama a thimo flore odorifero. qz hec p̄fectiō p̄ciosissima q̄ appellat̄ thimiama redolet suauit̄ sicut thimus. Sola igit̄ brā sigo q̄ cōposuit h̄ p̄ciosuz thimiama ex purissimis sanguib⁹ suis rāqz ex sp̄eb⁹ aromaticis sicut bona vnguetaria: et illd̄ obtulit deo i p̄ntatiōe i tēplo. Seruauit p̄ceptū dei qd̄ h̄z Exo. xx. vbi dicit. Facies thimiama cōpositū ope vnguetarij mixtū diligētē et purz ac sc̄tificationē dignissimū: et pones ex eo corā testimoniū tabernaculo. sanctūqz sc̄tōzū erit vobis thimiama. et talē cōpositiōez nō facietis in vltis v̄ios: qz dño sc̄m̄ est. De gutta etiā q̄ est spēs aromatica: et ē lachryma cuiusdā arboris: et a medicis appellat̄ armoniacū: vt ait Jsid. xvij. ethy. solū h̄ dico q̄ h̄z sicut dissoluet i relaxādū. Vñ vt ait glo. sup illud ps. xliij. Myrrha et gutta et cassia et c. oēs tumores et inflatōes sedat. Et sicut sigo b̄ndicta sua i tercessiōe dissoluit tumores pctōz nostrorū. vñ cuilibet ad ei⁹ p̄ociū recurrētī dici p̄t illd̄ Eccl. iij. Sic i sereno glacies soluet pctā tua. De therebinto q̄z arborē maḡ q̄ in syria nascit fm̄ Pliniū li. xij. natural. hyst. cui⁹ folia sunt densa. nihil aliud dicit nisi q̄ fm̄ Jsid. xvij. ethy. et Dialco. et auctorē li. de proprie. re. ei⁹ folia: fruct⁹. cortices et semina sunt medicinalia. Et sicut brā sigo fuit tota die medicinalia: imo ex ea generata est medicina oīm infirmitatū. s. fili⁹ dei. Ad qd̄ applicari p̄t illd̄ Eccl. xx. vij. Altissim⁹ creauit de fra. i. de s̄gie

Maria vngula

Maria gutta

Maria therebit⁹

Maria medicinā. Radix etiā theberinti in vino decocta stomachū confortat: et dolorē capitis inuat: vt ait plini⁹. xxiiij. li. pdicti opis c. vi. Et silr brā fōgo q̄ dicitur radix Isa. xj. et bñ nā mī ē radix filij sui. xxiiij. q. iij. c. tūc salua/ bit. i. fi. et ibi nō. decocta in vino spūscū sto/ machū nīm. i. aīm confortat: et dolorē capitis. i. mentis nre. que dicitur caput: vt in. c. vnico. S hoc vnguēto. de sacra vncf. aufert et sedat. et ideo ipa cuiuslibet deuoto suo inq̄t illud **San.** viij. **D**abo tibi poculū ex vino pdictū. **L**ilium autē dicitur p̄pter multas causas. P̄ua est: qz lilium ab extra est candidū: intus aureū intusqz et extra odoriferū: vt inq̄t **Isid.** xvij. ethy. **A**licet em̄ inueniantur lilia alteri⁹ coloris: vt crocci et purpurei: tñ lilium albu est meli⁹ et efficaci⁹: vt ait **Diascor⁹** et **Plateari⁹**: vt etiā dicitur in li. de pprie. re. de quo lilio nūc loq̄ns dicitur qz silr beata fōgo fuit extra in carne candida p̄ fōginitatē: iuxta illud **Sap.** vij. **A**dor est lucis eterne rē. **S**ecūdo intus in mēte fuit aurea p̄ charitatē. **S**icut em̄ auz nūqz p̄t cor rūpi: sic nec ei⁹ charitas vnqz potuit extingui iuxta illud **San.** viij. **A**que mlte nō potuerit extinguere charitatē. **T**ertio intus et extra fuit odorifera p̄ hūilitatē. **H**abuit em̄ hūilitatē int⁹ in corde: et exteri⁹ in p̄satiōe. **E**t ista hūilitas deo tātū odorifera fuit qz ipm ad se traxit. **U**n illi dicere potuit ei⁹ **Sponsus celest⁹** illud **San.** j. **T**raheme post te rē. et nō tñ deū ad sui amorē traxit: s; etiā oēs hoies ad se trahit. **E**t tō de illa dicit p̄ illd **Job.** xxj. **N**ēm hoiem ad se trahit. **E**t ipa dicere p̄t illud **Job.** xxj. **D**ia trahā ad me. s. nō solū deū et homies: sed etiā angelos et alias creaturas. **I**ta autē sunt tria lilia q̄ beatā fōginē maxie circū dederūt. s. hūilitas: fōginitas et charitas. **D**e q̄b⁹ dicit **Bern.** in finōe de natiuitate eiusdē. **X**ps q̄ nunc inter lilia pascit vtiqz copiosi⁹ ap̄d mariā p̄ lilioz multitudinē pascēbat. **A**n nō lilia sunt dec⁹ fōginitatis in signo hūilitatis cū supeminētia charitatis. **S**ecūda causa q̄re fōgo bñdicta dicitur lilium ē: qz lilium habet rectū hastile sursum: s; tñ folia ei⁹ sunt pendētia deorsum. et q̄stū flos ei⁹ alti⁹ in hastili erigit: tāto caput submissi⁹ inclinā. **E**t silr anim⁹ bñ fōginis tāqz hastile fuit semper rect⁹ ad deū: sibi de bñficijs ab eo recept⁹ regratiādo: et in ipm spūali⁹ exultādo. **S**ic em̄ lilium q̄cqd hz odoris et candoris totū mittit ad summū. sic ipa q̄cqd habuit scitatis et grē totū sp̄ remisit ad deū. **F**olia autē. i. verba habuit inclināta deorsum: de se humilia pferēdo. vñ inq̄t **Luc.** j. **M**agnificat aia mea